ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	УРАСКИЛТ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
22 марта  2019 ç. №  24
Ураскилт сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСКИЛЬДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 марта  2019 г. № 24
село Раскильдино

 О проведении торгов

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации администрация Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести аукцион по продаже земельных участков:
         Лот № 1 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 21:07:090501:291, расположенного по адресу: Чувашская Республика–Чувашия, р-н Аликовский, с/пос. Раскильдинское для сельскохозяйственного производства, общей площадью 167000 кв.м.

      Лот № 2 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 21:07:090106:111, расположенного по адресу: Чувашская Республика–Чувашия, р-н Аликовский, с/пос. Раскильдинское для сельскохозяйственного производства, общей площадью 1039500 кв.м.

      Лот № 3 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 21:07:000000:2987, расположенного по адресу: Чувашская Республика–Чувашия, р-н Аликовский, с/пос. Раскильдинское для сельскохозяйственного производства, общей площадью 517700 кв.м.

2. Утвердить информационное сообщение (извещение) о проведении аукциона о продаже земельного участка (приложение).

3. Утвердить состав аукционной комиссии по проведению торгов по продаже земельного участка в следующем составе:

Председатель аукционной комиссии: Филиппова А.Я. – глава  Раскильдинского сельского поселения Аликовского района.

Секретарь аукционной комиссии: Мулюкова А.Ю. – главный специалист-эксперт отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района (по согласованию).

Члены аукционной комиссии:

Ефимов И.И. – начальник отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района (по согласованию).

Осипова В.Г. – ведущий специалист - эксперт администрации Раскильдинского сельского поселения Аликовского района.

Трилинская С.Г. – и.о. зам. главы администрации Раскильдинского сельского поселения Аликовского района.

4. Информационное сообщение (извещение) о проведении аукциона о продаже земельных участков разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru., а так же опубликовать в муниципальной газете «Бюллетень Раскильдинского сельского поселения».
Глава Раскильдинского

сельского поселения                                                                                            А.Я.Филиппова